АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2015

         г. Бородино

            № 772
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 06.07.2015 № 576 «Об утверждении Порядка формирования,  ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино  от 06.07.2015 № 576 «Об утверждении Порядка формирования,  ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями» (далее – постановление администрации) следующие изменения:

Пункт 2 постановления администрации изложить в новой редакции:
«2. Структурными подразделениями администрации города Бородино, осуществляющими функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также главными распорядителями местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения, в срок до 30 сентября 2015 года привести ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, в соответствие с требованиями настоящего постановления и разместить их на официальных сайтах  в сети Интернет».

3. Установить, что положения настоящего постановления применяются начиная с формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов.

4. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Догорова

8 (39168) 4-40-77